
 

1 
 

Zápis z jednání Pracovní skupiny ŘV ITI OA č. 1 „VZDĚLÁVÁNÍ“ 
 
 
Termín, místo a čas jednání pracovní skupiny:  
Písemné projednání 11. 1. 2023 – 19. 1. 2023 
 
 
Usnášeníschopnost a střet zájmů: 
Na jednání PS hlasovalo všech 8 členů, PS je usnášeníschopná. 
 
 
Ověřovatelem zápisu byl navržen a zvolen: PhDr. Hana Fantová 
 
 
Obsah jednání: 
 
BOD 1 programu jednání PS Vzdělávání 
Hodnocení strategických projektů předložených v rámci 4. výzvy k předkládání strategických projektů 
do programových rámců – ZÁKLADNÍ ŠKOLY. 
 

4. výzva k předkládání strategických projektů do ITI Olomoucké aglomerace byla vyhlášena dne 
15. 11. 2022 s celkovou alokací 289 480 421 Kč, což je zároveň alokace opatření 2.1.2 Zvýšení kvality 
vzdělávací infrastruktury základních škol. 

Do výzvy bylo předloženo celkem 20 strategických projektů za 638,5 mil. Kč dotačních prostředků. 
Alokace výzvy byla naplněna z 220 % alokace opatření.  

Do výzvy č. 4 Základní školy byly předloženy následující projektové záměry: 

Název projektu Předkladatel Rozpočet EFRR (Kč) 

Modernizace učeben ZŠ Struhlovsko Město Hranice 13 526 658 

Výstavba odborných učeben a školních družin 
ZŠ Určice 

Obec Určice 51 000 000 

„Rekonstrukce družin a obnova IT vybavení v 
odborných pracovnách“ 

Město Litovel 10 132 226 

 Přístavba ZŠ Bohuňovice - 2.NP, vybudování 
odborných učeben 

Obec Bohuňovice 51 000 000 

Přístavba ZŠ Bohuňovice - I.NP, vybudování 
zázemí pro školní družinu 

Obec Bohuňovice 31 450 000 

Rekonstrukce a modernizace odborných 
učeben, vybudování konektivity - základních 
škol v Lipníku nad Bečvou 

Město Lipník nad 
Bečvou 

15 596 758 

Půdní dostavba ZŠ I. stupně, rekonstrukce a 
pořízení vybavení v ZŠ Kostelec na Hané 

Základní škola a 
mateřská škola Kostelec 
na Hané, okres 
Prostějov, příspěvková 
organizace 

51 000 000 



 

2 
 

Odborné učebny ZŠ Olšany 
Obec Olšany u 
Prostějova 

45 437 623 

Zkvalitnění infrastruktury základních škol v 
Přerově 

Statutární město Přerov 39 881 320 

ZŠ a MŠ Olomouc, Dvorského 33 - vybudování 
zázemí pro školní družinu 

Statutární město 
Olomouc 

51 000 000 

ZŠ 8. KVĚTNA - REKONSTRUKCE A 
MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN 

Statutární město 
Olomouc 

23 033 345 

ZŠ SPOJENCŮ – VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH 
UČEBEN 

Statutární město 
Olomouc 

9 549 750 

ZŠ Rožňavská - rekonstrukce a modernizace 
odborných učeben 

Statutární město 
Olomouc 

19 695 247 

Modernizace a vybudování odborných učeben 
pro ZŠ Přerov, Želatovská 8 

Statutární město Přerov 20 009 000 

ZŠ Pionýrů v Uničově - vybudování učeben 
robotiky, informatiky, přírodovědy, 
polytechnické učebny, atletického oválu, 
zajištění bezbariérovosti 

Město Uničov 14 888 760 

ZŠ Haškova v Uničově - vybudování 
multifunkční učebny na výuku jazyků a 
robotiky, učebny přírodovědy a rekonstrukce 
sportovního hřiště 

Město Uničov 9 532 351 

Zvýšení kvality vzdělávací infrastruktury 
základních škol v Prostějově 

Statutární město 
Prostějov 

51 000 000 

Nadstavba pavilonů na ZŠ E. Valenty Prostějov 
Statutární město 
Prostějov 

51 000 000 

Nadstavba pavilonů na ZŠ a RG Otto 
Wichterleho Prostějov 

Statutární město 
Prostějov 

51 000 000 

Přírodní základní škola Sofisa - podpora 
rozvoje vzdělanosti 

Lesní mateřská škola a 
základní škola Sofisa 

28 772 500 

Celkem 638 505 538 

Hodnocení projektových záměrů předložených do výzvy č. 4 – Základní školy 

1/ Hodnocení formálních náležitostí 

Tematický koordinátor, Bc. Petr Kolář, provedl hodnocení formálních náležitostí předložených 
projektových záměrů. Během hodnocení nebyl žádný projektový záměr vrácen k přepracování.  

2/ Hodnocení kritérií přijatelnosti 

Po důkladném seznámení s projektovými záměry provedli členové pracovní skupiny ke každému 
projektovému záměru hodnocení kritérií přijatelnosti dle seznamu kritérií a kontrolních listů výzvy. 
 



 

3 
 

Hodnocení formálních náležitostí, hodnocení kritérií přijatelnosti a návrh seznamu strategických 
projektů pro jednání Řídicího výboru ITI Olomoucké aglomerace je následující: 

Název projektu 

Hodnocení 
formálních 
náležitostí 

(TK) 

Hodnocení 
přijatelnosti 

(PS) 

Návrh pro 
zařazení na 

seznam SP v PR 
(ANO / NE) 

Modernizace učeben ZŠ Struhlovsko ANO ANO ANO 

Výstavba odborných učeben a školních družin ZŠ 
Určice 

ANO ANO ANO 

„Rekonstrukce družin a obnova IT vybavení v 
odborných pracovnách“ 

ANO ANO ANO 

 Přístavba ZŠ Bohuňovice - 2.NP, vybudování 
odborných učeben 

ANO ANO ANO 

Přístavba ZŠ Bohuňovice - I.NP, vybudování 
zázemí pro školní družinu 

ANO ANO ANO 

Rekonstrukce a modernizace odborných učeben, 
vybudování konektivity - základních škol v Lipníku 
nad Bečvou 

ANO ANO ANO 

Půdní dostavba ZŠ I. stupně, rekonstrukce a 
pořízení vybavení v ZŠ Kostelec na Hané 

ANO ANO ANO 

Odborné učebny ZŠ Olšany ANO ANO ANO 

Zkvalitnění infrastruktury základních škol v 
Přerově 

ANO ANO ANO 

ZŠ a MŠ Olomouc, Dvorského 33 - vybudování 
zázemí pro školní družinu 

ANO ANO ANO 

ZŠ 8. KVĚTNA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE 
ODBORNÝCH UČEBEN 

ANO ANO ANO 

ZŠ SPOJENCŮ – VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH 
UČEBEN 

ANO ANO ANO 

ZŠ Rožňavská - rekonstrukce a modernizace 
odborných učeben 

ANO ANO ANO 

Modernizace a vybudování odborných učeben 
pro ZŠ Přerov, Želatovská 8 

ANO ANO ANO 

ZŠ Pionýrů v Uničově - vybudování učeben 
robotiky, informatiky, přírodovědy, polytechnické 
učebny, atletického oválu, zajištění 
bezbariérovosti 

ANO ANO ANO 

ZŠ Haškova v Uničově - vybudování multifunkční 
učebny na výuku jazyků a robotiky, učebny 
přírodovědy a rekonstrukce sportovního hřiště 

ANO ANO ANO 

Zvýšení kvality vzdělávací infrastruktury ANO ANO ANO 



 

4 
 

základních škol v Prostějově 

Nadstavba pavilonů na ZŠ E. Valenty Prostějov ANO ANO ANO 

Nadstavba pavilonů na ZŠ a RG Otto Wichterleho 
Prostějov 

ANO ANO ANO 

Přírodní základní škola Sofisa - podpora rozvoje 
vzdělanosti 

ANO NE NE 

 

Projektovému záměru „Přírodní základní škola Sofisa - podpora rozvoje vzdělanosti“ bylo uděleno 
hodnocení NE, vzhledem k nesplnění kritéria 2.2C Rejstříková kapacita skoly/školského zařízení je 
vyšší nebo rovna 300. Rejstříková kapacita zařízení je dle rejstříku škol 30.  

 
B/ Usnesení pracovní skupiny  

 
PS1/2023/1/8 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Modernizace učeben ZŠ Struhlovsko na seznam strategických 
projektů programového rámce  

PRO: 8    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Střet zájmu: 
 
PS1/2023/1/9  
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Výstavba odborných učeben a školních družin ZŠ Určice na seznam 
strategických projektů programového rámce  

PRO: 7    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
Střet zájmu: 
 
PS1/2023/1/10  
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu „Rekonstrukce družin a obnova IT vybavení v odborných pracovnách“ 
na seznam strategických projektů programového rámce  

PRO: 8    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Střet zájmu: 
 
PS1/2023/1/11 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Přístavba ZŠ Bohuňovice - 2.NP, vybudování odborných učeben na 
seznam strategických projektů programového rámce  



 

5 
 

PRO: 8    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Střet zájmu: 
 
PS1/2023/1/12 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Přístavba ZŠ Bohuňovice - 1.NP, vybudování zázemí pro školní družinu 
na seznam strategických projektů programového rámce  

PRO: 7    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
Střet zájmu: 
 
PS1/2023/1/13 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Rekonstrukce a modernizace odborných učeben, vybudování 
konektivity - základních škol v Lipníku nad Bečvou na seznam strategických projektů programového 
rámce  

PRO: 8    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Střet zájmu: 
 
PS1/2023/1/14 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Půdní dostavba ZŠ I. stupně, rekonstrukce a pořízení vybavení v ZŠ 
Kostelec na Hané na seznam strategických projektů programového rámce  

PRO: 8    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Střet zájmu: 
 
PS1/2023/1/15 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Odborné učebny ZŠ Olšany na seznam strategických projektů 
programového rámce  

PRO: 7    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
Střet zájmu: 
 
PS1/2023/1/16 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Zkvalitnění infrastruktury základních škol v Přerově na seznam 
strategických projektů programového rámce  

PRO: 7    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
Střet zájmu: Mgr. Petr Kouba 



 

6 
 

 
PS1/2023/1/17 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu ZŠ a MŠ Olomouc, Dvorského 33 - vybudování zázemí pro školní 
družinu na seznam strategických projektů programového rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 2 
Střet zájmu: PhDr. Hana Fantová 
 
PS1/2023/1/18 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu ZŠ 8. KVĚTNA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE ODBORNÝCH 
UČEBEN na seznam strategických projektů programového rámce  

PRO: 7    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
Střet zájmu: PhDr. Hana Fantová 
 
PS1/2023/1/19 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu ZŠ SPOJENCŮ – VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN na seznam 
strategických projektů programového rámce  

PRO: 7    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
Střet zájmu: PhDr. Hana Fantová 
 
PS1/2023/1/20 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu ZŠ Rožňavská - rekonstrukce a modernizace odborných učeben na 
seznam strategických projektů programového rámce  

PRO: 7    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
Střet zájmu: PhDr. Hana Fantová 
 
PS1/2023/1/21 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, 
Želatovská 8 na seznam strategických projektů programového rámce  

PRO: 7    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
Střet zájmu: Mgr. Petr Kouba 
 
PS1/2023/1/22 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  



 

7 
 

doporučuje 

zařazení strategického projektu ZŠ Pionýrů v Uničově - vybudování učeben robotiky, informatiky, 
přírodovědy, polytechnické učebny, atletického oválu, zajištění bezbariérovosti na seznam 
strategických projektů programového rámce  

PRO: 8    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Střet zájmu: 
 
PS1/2023/1/23 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu ZŠ Haškova v Uničově - vybudování multifunkční učebny na výuku 
jazyků a robotiky, učebny přírodovědy a rekonstrukce sportovního hřiště na seznam strategických 
projektů programového rámce  

PRO: 8    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Střet zájmu: 
 
PS1/2023/1/24 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Zvýšení kvality vzdělávací infrastruktury základních škol v Prostějově 
na seznam strategických projektů programového rámce  

PRO: 7    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
Střet zájmu: Mgr. Petr Ivánek 
 
PS1/2023/1/25 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Nadstavba pavilonů na ZŠ E. Valenty Prostějov na seznam 
strategických projektů programového rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 2 
Střet zájmu: Mgr. Petr Ivánek 
 
PS1/2023/1/26 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Nadstavba pavilonů na ZŠ a RG Otto Wichterleho Prostějov na 
seznam strategických projektů programového rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 2 
Střet zájmu: Mgr. Petr Ivánek 
 
PS1/2023/1/27 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

nedoporučuje 



 

8 
 

zařazení strategického projektu Přírodní základní škola Sofisa - podpora rozvoje vzdělanosti na 
seznam strategických projektů programového rámce  

PRO: 7    PROTI: 1  ZDRŽEL SE: 0 
Střet zájmu: 
 
 
PS1/2023/1/28 
 
Pracovní skupina po hodnocení kritérií přijatelnosti všech předložených strategických projektů 

doporučuje 

návrh seznamu strategických projektů pro jednání Řídicího výboru ITI Olomoucké aglomerace  

 

Název projektu Předkladatel 
Návrh pro zařazení na 

seznam SP v PR 
(ANO / NE) 

Modernizace učeben ZŠ Struhlovsko Město Hranice ANO 
Výstavba odborných učeben a školních družin 
ZŠ Určice Obec Určice ANO 

„Rekonstrukce družin a obnova IT vybavení v 
odborných pracovnách“ Město Litovel ANO 

 Přístavba ZŠ Bohuňovice - 2.NP, vybudování 
odborných učeben Obec Bohuňovice ANO 

Přístavba ZŠ Bohuňovice - I.NP, vybudování 
zázemí pro školní družinu Obec Bohuňovice ANO 

Rekonstrukce a modernizace odborných 
učeben, vybudování konektivity - základních 
škol v Lipníku nad Bečvou 

Město Lipník nad 
Bečvou 

ANO 

Půdní dostavba ZŠ I. stupně, rekonstrukce a 
pořízení vybavení v ZŠ Kostelec na Hané 

Základní škola a 
mateřská škola Kostelec 
na Hané, okres 
Prostějov, příspěvková 
organizace 

ANO 

Odborné učebny ZŠ Olšany Obec Olšany u 
Prostějova 

ANO 

Zkvalitnění infrastruktury základních škol v 
Přerově Statutární město Přerov ANO 

ZŠ a MŠ Olomouc, Dvorského 33 - vybudování 
zázemí pro školní družinu 

Statutární město 
Olomouc 

ANO 

ZŠ 8. KVĚTNA - REKONSTRUKCE A 
MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN 

Statutární město 
Olomouc 

ANO 

ZŠ SPOJENCŮ – VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH 
UČEBEN 

Statutární město 
Olomouc 

ANO 

ZŠ Rožňavská - rekonstrukce a modernizace 
odborných učeben 

Statutární město 
Olomouc 

ANO 

Modernizace a vybudování odborných učeben 
pro ZŠ Přerov, Želatovská 8 Statutární město Přerov ANO 

ZŠ Pionýrů v Uničově - vybudování učeben Město Uničov ANO 



 

9 
 

robotiky, informatiky, přírodovědy, 
polytechnické učebny, atletického oválu, 
zajištění bezbariérovosti 
ZŠ Haškova v Uničově - vybudování 
multifunkční učebny na výuku jazyků a 
robotiky, učebny přírodovědy a rekonstrukce 
sportovního hřiště 

Město Uničov ANO 

Zvýšení kvality vzdělávací infrastruktury 
základních škol v Prostějově 

Statutární město 
Prostějov 

ANO 

Nadstavba pavilonů na ZŠ E. Valenty Prostějov Statutární město 
Prostějov 

ANO 

Nadstavba pavilonů na ZŠ a RG Otto 
Wichterleho Prostějov 

Statutární město 
Prostějov 

ANO 

Přírodní základní škola Sofisa - podpora 
rozvoje vzdělanosti 

Lesní mateřská škola a 
základní škola Sofisa 

NE 

 
PRO: 8    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 
 
 
BOD 2 programu jednání PS Vzdělávání 
Hodnocení strategických projektů předložených v rámci 12. výzvy k předkládání strategických 
projektů do programových rámců – ZÁJMOVÉ A NEFORMÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ. 
 
A/ Důvodová zpráva  

12. výzva k předkládání strategických projektů do ITI Olomoucké aglomerace byla vyhlášena dne 20. 
12. 2022 s celkovou alokací 31 023 765 Kč, což je zároveň alokace opatření 2.1.3 Zvýšení kvality 
vzdělávací infrastruktury zájmové a neformální vzdělávání dětí a mládeže a celoživotní učení. 

Do výzvy bylo předloženo celkem 6 strategických projektů za 54,3 mil. Kč dotačních prostředků. 
Alokace výzvy byla naplněna ze 175 % alokace opatření.  

Do výzvy č. 12 zájmové a neformální vzdělávání a celoživotní učení byly předloženy následující 
projektové záměry: 

Název projektu Předkladatel Rozpočet EFRR 

Edukační centrum Knihovny města Olomouce 
(KMOL) 

Statutární město 
Olomouc 

2 635 000 

MODERNIZACE UČEBEN SLUŇÁKOV 
Statutární město 
Olomouc 

3 009 000 

Vzdělávací a poradenské environmentální centrum 
při Zoo Olomouc - Loděnka 

Statutární město 
Olomouc 

28 194 500 

Edukační centrum Radíkov 
Statutární město 
Olomouc 

5 950 000 

Rekonstrukce a modernizace učebny robotiky 
DDM Šternberk 

Dům dětí a mládeže 
Šternberk, příspěvková 
organizace 

2 575 936 



 

10 
 

DDM Olomouc - Modernizace odborných učeben 
ICT a polytechnického vzdělávání 

Olomoucký kraj 11 942 823 

Celkem 54 307 259 
 

Hodnocení projektových záměrů předložených do výzvy č. 12 – Zájmové a neformální vzdělávání a 
celoživotní učení 

1/ Hodnocení formálních náležitostí 

Tematický koordinátor, Bc. Petr Kolář, provedl hodnocení formálních náležitostí předložených 
projektových záměrů. Během hodnocení nebyl žádný projektový záměr vrácen k přepracování.  

2/ Hodnocení kritérií přijatelnosti 

Po důkladném seznámení s projektovými záměry provedli členové pracovní skupiny ke každému 
projektovému záměru hodnocení kritérií přijatelnosti dle seznamu kritérií a kontrolních listů výzvy. 
 
Hodnocení formálních náležitostí, hodnocení kritérií přijatelnosti a návrh seznamu strategických 
projektů pro jednání Řídicího výboru ITI Olomoucké aglomerace je následující: 

Název projektu 

Hodnocení 
formálních 
náležitostí 

(TK) 

Hodnocení 
přijatelnosti 

(PS) 

Návrh pro 
zařazení na 

seznam SP v PR 
(ANO / NE) 

Edukační centrum Knihovny města Olomouce 
(KMOL) 

ANO ANO ANO 

MODERNIZACE UČEBEN SLUŇÁKOV ANO ANO ANO 

Vzdělávací a poradenské environmentální centrum 
při Zoo Olomouc - Loděnka 

ANO ANO ANO 

Edukační centrum Radíkov ANO NE NE 

Rekonstrukce a modernizace učebny robotiky DDM 
Šternberk 

ANO ANO ANO 

DDM Olomouc - Modernizace odborných učeben ICT 
a polytechnického vzdělávání 

ANO ANO ANO 

 

Projektovému záměru „Edukační centrum Radíkov“ bylo uděleno hodnocení NE, vzhledem 
k nesplnění kritéria 2.8A Žadatel zvolil všechny indikátory uvedené ve výzvě relevantní k 
předkládanému projektovému záměru. Předkladatel uvedl nesprávnou kombinaci indikátorů 509031 
Kapacita rekonstruovaných či modernizovaných učeben v podpořených vzdělávacích zařízeních a 
509051 Počet nových odborných učeben. Žadatel tedy nezvolil všechny indikátory uvedené ve výzvě 
relevantní k předkládanému projektovému záměru. 

 

 

B/ Usnesení pracovní skupiny 
 



 

11 
 

PS1/2023/1/29 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Edukační centrum Knihovny města Olomouce (KMOL) na seznam 
strategických projektů programového rámce  

PRO: 8    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Střet zájmu: 
 
PS1/2023/1/30 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu MODERNIZACE UČEBEN SLUŇÁKOV na seznam strategických projektů 
programového rámce  

PRO: 8    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Střet zájmu: 
 
PS1/2023/1/32 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Vzdělávací a poradenské environmentální centrum při Zoo Olomouc - 
Loděnka na seznam strategických projektů programového rámce  

PRO: 7    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
Střet zájmu: 
 
PS1/2023/1/33 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

nedoporučuje 

zařazení strategického projektu Edukační centrum Radíkov na seznam strategických projektů 
programového rámce  

PRO: 8    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Střet zájmu: 
 
PS1/2023/1/34 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  
doporučuje 

zařazení strategického projektu Rekonstrukce a modernizace učebny robotiky DDM Šternberk na 
seznam strategických projektů programového rámce  

PRO: 8    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Střet zájmu: 
 
PS1/2023/1/35 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 



 

12 
 

zařazení strategického projektu DDM Olomouc - Modernizace odborných učeben ICT a 
polytechnického vzdělávání na seznam strategických projektů programového rámce  

PRO: 7    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
Střet zájmu: Mgr. Miroslav Gajdůšek, MBA 
 
PS1/2023/1/36 
 
Pracovní skupina po hodnocení kritérií přijatelnosti všech předložených strategických projektů 

doporučuje 

návrh seznamu strategických projektů pro jednání Řídicího výboru ITI Olomoucké aglomerace  

Název projektu Předkladatel 
Návrh pro zařazení na 

seznam SP v PR 
(ANO / NE) 

Edukační centrum Knihovny města Olomouce 
(KMOL) 

Statutární město 
Olomouc 

ANO 

MODERNIZACE UČEBEN SLUŇÁKOV 
Statutární město 
Olomouc 

ANO 

Vzdělávací a poradenské environmentální 
centrum při Zoo Olomouc - Loděnka 

Statutární město 
Olomouc 

ANO 

Edukační centrum Radíkov 
Statutární město 
Olomouc 

NE 

Rekonstrukce a modernizace učebny robotiky 
DDM Šternberk 

Dům dětí a mládeže 
Šternberk, příspěvková 
organizace 

ANO 

DDM Olomouc - Modernizace odborných 
učeben ICT a polytechnického vzdělávání Olomoucký kraj ANO 

 
PRO: 8    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 
 
V Olomouci dne 19. 1. 2023 
      
 PhDr. Hana Fantová 
 ověřovatel zápisu 
  

 
 

 Bc. Petr Kolář 
 tematický koordinátor ITI OA 
 


